

To,  
The Nodal Officer,  
Van Bhawan, Ranchi Division  
Doranda, Ranchi, Jharkhand.

Date: - 17.3.2018

Sub: - Reply against the essential details sought by Nodal officer on query dated 14.3.18.  
Ref: - Construction of 132KV/DC Giridih-Saria Transmission Line of JUSNL (Jharkhand Urja Sanchar Nigam Limited) vide LOI No:-1050 C.E (T)/JUSNL dated-08.11.2016).

Dear Sir,

The Pointwise reply for essential details sought on query dated 14.3.18 from your honoured office are mentioned below:-

- Query-1- D : Tabular Compilation Chart of alternative routes has not been uploaded as additional information

Reply- The tabular compilation chart of alternative routes has been uploaded.

- Query -2. G : Cost-Benefit Analysis has been uploaded, but it is unsigned;

Reply- The signed copy of Cost -Benefit analysis has been uploaded.

- Query 3-K : FRA has not been issued by the Deputy Commissioner (UA has uploaded an undertaking to submit it later on);

○ Reply-The Gram Sabha completed for all respective Mauza & presently its under process at concerned authorities at SDO for further forwarding to DWO for issuance of FRA from Deputy Commissioner. So, the undertaking has been uploaded to provide the same once it's received from Deputy Commissioner.

- Query-4. Under Additional Information, UA has uploaded unsigned copy of the village-wise and plot wise area statement of land involved in the project. It is very clear from the said area statement that out of the total area 111.60729 ha of the project, the forest and JJ land is only 32.925 ha but UA has applied for diversion of 37.172 ha. This difference in area proposed to be diverted needs rectification/ correction by UA:-

Reply- the Signed copy of village-wise & plot-wise area statement has been uploaded under additional information segment. Also, as required the area of forest & JJ land for diversion corrected to 32.925 hectare & mentioned in the respective segment of FORM-A in Portal while uploading the proposal after rectification.

The above mentioned reply is for your kind reference & request for acceptance of proposal for further initiation of process for forest clearance & approval.

Thanking you & assuring our best attention all the times.

Yours's faithfully



(Pravin Ram)

EEE (Transmission Division-Hazaribagh)